关于成都市双流区第七届初中课标·教材·学

情·中考模拟原创题命制解读比赛区级复赛现

场展示活动的通知

各初级中学（含高完中初中部、九年一贯制学校）：

根据 2023 年 11 月 6 日区教科院下发的《关于举办双流

区第七届初中课标教材学情原创题解读比赛的通知》要求，

全区各学科复赛定于 20224 年 4 月完成，请各学校认真按照通

知要求提前做好相关安排，比赛当日对应的学科教师积极参与到

现场展示中观摩学习。现将全区各学科现场展示活动的展示时间、

展示学校、展示地点等安排通知如附件。

成都市双流区教育科学研究院

二〇二四年三月十日

附件：双流区第七届初中课标·教材·学情·中考原创模拟题命制

解读比赛区级复赛现场展示安排表

学科 展示时间 展示学校 展示地点

语文 3 月 29 日

棠湖中学、立格实验校、九江初中、成信大常乐实验学

校、圣菲学校、芯谷实验学校、棠湖外国语学校、东升

一中、双九实验校、盐道街中学外语学校

棠湖中学

数学 4 月 12 日

区教科院附属学校，棠湖中学，立格实验学校，双流中

学，成信大常乐实验学校，成都棠湖外国语学校，棠湖

中学实验学校，艺体中学，双中九江实验学校，东升一

中

棠外

英语 3 月 12 日

立格实验校、棠外、棠湖中学、公兴初中、双流中学、

棠中实验校、成信大常乐实验校、协和实验校、东升一

中、艺体中学

棠外

物理 3 月 25 日

棠湖中学、立格实验校、、成信大常乐实验学校、、棠

湖外国语学校、东升一中、双九实验校、双流中学、永

安中学、教科院附校、棠中实验校

立格实验学校

化学 4 月 2 日

西航港二中、公兴初中、立格实验学校、棠湖中学、棠

外、成信大常乐实验校、盐道街外语学校、芯谷实验学

校、艺体中学、永安中学

芯谷实验学校

道德与法

治
4 月 7 日

双流中学、西航港二中、教科院附校、怡心第一实验学

校、成信大常乐实验校、立格实验学校、棠湖中学、九

江初中、双中九江实验学校、棠中实验校

双流中学

历史 4 月 11 日

成都棠湖外国语学校、立格实验学校、圣菲初中、九江

初中、棠湖中学、棠湖中学实验学校、双流中学、成信

大常乐实验学校、双流中学九江实验学校

棠湖中学

地理 4 月 16 日

立格实验学校，双流中学、棠湖中学、成信大实验学校、

双中九江实验学校、艺体中学、盐外、西航港二中、棠

实、永安中学

双流中学

生物学 4 月 2 日

棠湖中学、双流中学、立格实验、成信大常乐实验学校、

棠外、棠中实验学校、九江初中、盐道街外语学校、永

安中学

双流中学

	根据 2023年 11 月 6 日区教科院下发的《关于举办双流区第七届初中课标教材学情原创题解读比赛